Comissão

Organizadora

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão - Paraná - Brasil - CEP 87.303-100 - Fone (44)3518-1880

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO (A) CHAMADA N. 03/2020 – CO
BIBLIOTECA

A Comissão Organizadora de acordo com a Portaria 014/2017-D, resolve:

T O R N A R   P Ú B L I C A:

Convocação para Entrevista do processo seletivo para contratação de
estagiários da UNESPAR.

Vaga: BIBLIOTECA da Unespar - Campus de Campo Mourão
(Matutino/Vespertino).

 Nome  Data e Horário

01 Alisson Kiyoshi Naito 16/03/2020 às 13h 30min.

02 Ana Luiza de Almeida Planas 16/03/2020 às 13h 45min.

03 Artur Marques Kamakawa 16/03/2020 às 14h

04 Bruna Caroliny Almeida dos Santos 16/03/2020 às 14h 15min.

05 Carlos Eduardo Martins Facco 16/03/2020 às 14h 30min.

06 Carolina Paula de Oliveira 16/03/2020 às 14h 45min.

07 Eduardo Tarocco Prevedel 16/03/2020 às 15h 15 min.

08 Franciele Silva de Carvalho 16/03/2020 às 15h 30 min.

09 Franciely de França Gomes 16/03/2020 às 15h 45 min.

10 Gleidson Rian Mota de Oliveira 16/03/2020 às 16h

11 Hayssa Vilela Santos 16/03/2020 às 16h 15 min.

12 Heloiza da Silva Morais 17/03/2020 às 8h 30min.

13 Henrique Gomes Simões 17/03/2020 às 8h 45min.

14 Isabela Aparecida Iorino Freita 17/03/2020 às 9h

14 José Jorge Ribeiro Gonçalves 17/03/2020 às 9h 15min.

15 José Luís de Francisco 17/03/2020 às 9h 30min.

16 Karla Michelle Rodrigues dos Santos 17/03/2020 às 9h 45min.

17 Kevin Wolker Ferreira da Silva 17/03/2020 às 10h 15min.

18 Letycia Vieira Antunes 17/03/2020 às 10h 30min.

19 Lorena Gabriela da Silva 17/03/2020 às 10h 45min.

20 Lucas Alexandre de Lima 17/03/2020 às 11h

21 Macsuelli de Fátima Gomes 17/03/2020 às 11h 15min

22 Pérola Vitória Silveira Theodoro 17/03/2020 às 13h 30min.

23 Rafaela Karen Scheffer 17/03/2020 às 13h 45min.

24 Maria Aparecida margarida 17/03/2020 às 14h

25 Tchaykovsky Vilela Santos 17/03/2020 às 14h 15min.

Art. 1º. O(s) candidato(s) deverão comparecer para a entrevista na Sala
A4 Bloco A (Próximo a Biblioteca) na data e horários supra estabelecido
(devendo chegar com antecedência mínima de 15 minutos de seu horário
marcado).

Comissão

Organizadora

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão - Paraná - Brasil - CEP 87.303-100 - Fone (44)3518-1880

O (a) candidato (a) que não estiver presente no momento da chamada

será desclassificado (a).

Publique-se no site http://campomourao.unespar.edu.br, nesta data, para
conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 11 de março de 2020

Prof. Carlos Nilton Poyer
Coordenador CO Seleção de Estagiários

Portaria n.014/2017-D